
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Силистра                          

 

З А П О В Е Д 

№ОКД-02-1 

гр. Силистра, 12.01.2023 г. 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, с цел предприемане на 

противоепидемични мерки на територията на област Силистра при епидемично 

разпространение на грип и остри респираторни заболявания (ОРЗ), 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

I. Състав на Областен оперативен щаб за борба с грип и ОРЗ: 

председател: инж. Николай Неделчев – Областен управител на област Силистра 

зам.-председател: Димитър Тодоров – зам. областен управител 

секретар: Елка Михайлова – юрисконсулт в Областна администрация Силистра              

членове:  

1. д-р Теодора Начева – директор на РЗИ – Силистра; 

2. д-р Васил Славов – изп. директор на „МБАЛ – Силистра“ АД; 

3. д-р Енчо Василев – директор на ЦСМП – Силистра; 

4. д-р Габриела Миткова – началник на РУО – Силистра; 

5. д-р Стелияна Величкова – председател на РК на НСОПЛБ – Силистра; 

6. д-р Теодор Иванов – председател на РК на БЛС – Силистра; 

7. Димитър Кръстев – председател на РК на БФС – Силистра; 

8. Атанас Атанасов – директор на РЗОК – Силистра; 

9. д-р Богомил Бойчев – управител на „МБАЛ – Тутракан“ ЕООД; 

10. Янита Андреева – управител на „МБАЛ – Дулово“ ЕООД; 

11. д-р Юлиян Найденов – Кмет на Община Силистра; 



  

7500 Силистра, ул. „Добруджа“ №27; тел.: +359 86 818 822; факс: +359 86 818 851 

e-mail: ss@ss.government.bg, web: www.silistra.government.bg 
 

12. д-р Юксел Ахмед – Кмет на Община Дулово; 

13. д-р Димитър Стефанов – Кмет на Община Тутракан; 

14. Любен Сивев – Кмет на Община Кайнарджа; 

15. Сезгин Алиибрям – Кмет на Община Ситово; 

16. Неждет Джевдет – Кмет на Община Главиница; 

17. д-р Янка Господинова – Кмет на Община Алфатар. 

 

II. Областният оперативен щаб обсъжда и приема решения за мерки срещу 

епидемиологичното разпространение на грип и ОРЗ на територията на област Силистра. 

III. При необходимост, Областният оперативен щаб може да приема решения на 

неприсъствени заседания. 

IV. За всяко проведено заседание на Областния оперативен щаб се съставя 

протокол, копие от който се изпраща на членовете. 

 

Препис от настоящата заповед да се изпрати на членовете Областния оперативен 

щаб за сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнение на заповедта ще упражнявам лично. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИНЖ. НИКОЛАЙ НЕДЕЛЧЕВ 

Областен управител на област Силистра 


